

Linzer Straße 7, 4550 Kremsmünster

## TARIFORDNUNG 2024

1. MIETE (exkl. 20 % USt.)

a) Erdgeschoss (Küche, Mehrzwec	kraum, WC-Anlagen)		
	Benützung pro Stunde	EUR	23,67
	Benützung pro Tag	EUR	70,72
b) Obergeschoss (Küche, Seminarraum, Bastelraum, Hobbyraum, Jugendraum, WC-Anlagen)			
	Benützung pro Stunde	EUR	23,67
	Benützung pro Tag	EUR	70,72
c) gesamtes Gebäude			

Benützung pro Stunde

Benützung pro Tag EUR

Nutzung durch Kremsmünsterer Vereine – Abrechnung der anteiligen Betriebskosten

Weitere Bedingungen:

- keine Abhaltung von öffentlich-politischen Veranstaltungen von Parteien, deren Organisationen oder wahlwerbenden Parteien
- Auf- und Abbauzeiten werden nicht verrechnet
- Die Terminreservierung für Vereine, die nicht Stammvereine sind, erfolgt über das Familienbundzentrum. Die Abrechnung erfolgt über die Marktgemeinde Kremsmünster.

39,40

157,35

EUR

- Es gilt ein allgemeines Rauchverbot in der Veranstaltungsstätte.
- Der Veranstaltende hat sämtliche Kosten für mögliche Verschmutzungen oder Schäden an der Einrichtung in vollem Umfang zu tragen.

## Stornobedingungen:

0 % bis 4 Wochen vorher, 50 % bis 1 Woche vorher, ab dann werden 100 % der Kosten verrechnet!

Beschluss des Gemeinderates der Marktgemeinde Kremsmünster vom 14. Dezember 2023 (gültig ab 01. Jänner 2024).

EIGENTÜMERIN – VERWALTUNG Marktgemeinde Kremsmünster, Rathausplatz 1, 4550 Kremsmünster Tel. 07583 52 55 230 E-Mail: gemeinde@kremsmuenster.at

> TERMINVERGABE Familienbundzentrum Kremsmünster, Tel. 0664 826 27 31